£l SOBRAL

PREFEITURA
KGEEISY  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Associagdao Comunitaria Escolar Osmar de Sa Ponte
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Data da Analise: 31/07/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti OSMAR DE SA

Més de Referéncia: JUNHO/2022
Receita
Saldo Anterior: 3.338,35
Repasse Mensal: 56.000,00
Rendimento: 69,29
Depésito: 0,00
IOF: 0,08
IRRF: 5,24
Receita Total: 59.402,32
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO GAS junho/2022 22/06/2022 2.600,00
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 28/06/2022 36,50
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 10/06/2022 69,00
2.705,50
Saldo: 56.696,82

Paginaldel




08/07/2022 21:19 SPU Sobral

PREFEITURA DE
B SOBRAL
Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESOSP - ESCOLA OSMAR DE SA PONTE

N° Processo : Data Abertura :
P207084/2022 08/07/2022 - 21:19

Tipo :
Prestagdo de Contas

Assunto :
Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educagéo Infantil ¢ do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Assoc. Com. Escolar Osmar De Sa Ponte

Observagio :
sem observagao

TRAMITACOES

Ne ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
SME/C] 08/07/2022 - 21:19 Maria Viviane Ferreira
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spu.sobral.ce.gov.br/processo/detalhes/218154



SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGCAO DE SOBRAL

CONSELHO: ASSOCIAGAO COMUNITARIA ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE
CNPJ: 03.312,507/0001-79

ENDERECO: RUA PINTOR LEMOS, 901, CENTRO/ SOBRAL-CE.

INEP: 23220120

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n2 _&/ 2022

De: Associacdo Comunitario Escolar Osmar de Sa Ponte
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral - SME

Ref: Encaminhamento de Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,

referente ao més de JUNHO/2022, no valor de RS 2.710,82 (dois mil, setecentos e dez reais e

oitenta e dois centavos).

Atenciosamente,

) A u‘] A (
FRANCISCO CLEBER RODRIGUES DA SILVA
DIRETOR(A) DA ESCOLA OSMAR DE SA PONTE

llmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacdo — SME/ Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

CONSELHO: ASSOCIAGAO COMUNITARIA ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE
CNPJ: 03.312.507/0001-79

ENDEREGO: RUA PINTOR LEMOS, 901, CENTRO/ SOéRAL—CE.

INEP: 23220120

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, ANTONIA GRAZIELA BARBOSA
BARROSO, FRANCISCA MARCLIDES DOS SANTOS e FRANCISCA LYCYANNE SOUSA CORDEIRO,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo
de contas do PMDE REFERENTE A JUNHO/2022, no saldo de RS 56.696,82 (cinquenta
e seis mil, seiscentos e noventa e seis reais e oitenta e dois centavos), sendo utilizado
o valor de RS 2.710,82(dois mil, setecentos e dez reais e oitenta e dois centavos), que
sao de parecer favordvel em razio de regularidade das contas e documentos

comprobatérios apresentados.

Sobral, 07 de julho de 2022.

-

ANT2 GRAZIELA BARBOSA BARROS ol @ 6031080418
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PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA
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08/07/2022 19:57

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOCIACAO COMUNITARIA ESCOLAR O

Conta: 0554 | 003 | 00001421-1

Data: 08/07/2022 - 19:57
Més: Junho/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mow. Nr. Doc.
000000
01/06/2022 000000
02/06/2022 000000
03/06/2022 000000
06/06/2022 000000
07/06/2022 000000
08/06/2022 000000
09/06/2022 000000
10/06/2022 052022
10/06/2022 727220
10/06/2022 000000
13/06/2022 000000
14/06/2022 000000
15/06/2022 000000
17/06/2022 000000
20/06/2022 000000
21/06/2022 000000
22/06/2022 000000
23/06/2022 901248
23/06/2022 727220
23/06/2022 000000
24/06/2022 000000
27/06/2022 000000
2B8/06/2022 000341
28/06/2022 000341
28/06/2022 000341
28/06/2022 000341
28/06/2022 000341

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
DB CEST PJ
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQ COMP
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED

CRED TED

| nterneT Ba_nking CAIXA

Valor

0,00

69,00 D

69,00 C

2.600,00 D

2.600,00 C

7.000,00 C

Saldo
0,00
0,00C
g,00C
0,00 C
0,00C
o,00C
0,00 C
0,00 C
69,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
2.600,00 D
0,00 C
0,00 C
o0,00C
o,00C
7.000,00 C

14.000,00 C



08/07/2022 19:57 I nterneT, Ba_nking CAIXA

28/06/2022 000341 CRED TED 7.000,00 C 42.000,00 C
28/06/2022 000341 CRED TED 7.000,00 C 49.000,00 C
28/06/2022 000341 CRED TED 7.000,00 C 56.000,00 C
28/06/2022 000020 MANUT CAD 36,50 D 55.963,50 C
28/06/2022 990001 APL AUTOM 55.963,50 D 0,00C
28/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
29/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
30/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

Lancamentos do Dia

Data Mow. Nr. Doc. Historico Valor Saldo

08/07/2022 000341 CRED TED 7.000,00 C 7.000,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 D101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104

hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2022&hdnDataFinal=30/06/2022 22



08/07/2022 19:59 SIDMF-EXTRATO

' Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo
ome da Agéncia Cadigo peragéo misséo
[SOBRAL, CE 0554 5823 08/07/2022
undo NPJ do Fundo |1nfcr'o das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 _ 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2022 Cota em: 30/06/2022
L 0.8566 L 44597 I 6,7098 | 1,830459 L 1846138 |
Administradora |
lome nderego CNP.J da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
IASSOCIACAO COMUNITARIA ESCOLAR O 03.312.507/0001-79 003.00001421-1 06/2022 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor IData da Avaliagdo
Resumo da Movimentagéo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 3.338,35C 1.823,774001
Aplicagdes 55.963,50C 30.339,015670
Resgates 2.669,00D 1.451,746966
Rendimento Bruto no Més 69,29C
IRRF 5,24D
IOF 0,08D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 56.696,82C 30.711,042705
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagéo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
10/ 06 RESGATE 69,00D 37,658514
IRRF 0,06D
IOF 0,08D
23/06 RESGATE 2.600,00D 1.414,088451
IRRF 5,18D
IOF 0,00
28106 APLICACAO 55.963,50C 30.,339,015670
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
22,70 5,24

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores ds.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacicnamento ‘e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail,
Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

|Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 -hM:ﬂwww‘l{caixa.gov.briatandimentoftalefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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rLCiCiLuLad
de Sobral
SECRETARIA DA EDUCAGCAO

ESCOLA OSMAR DE SA PONTE
DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAGAO DE JOVENS E ADULTOS
RUA PINTOR LEMOS, 901- CENTRO — SOBRAL- CE, CEP: 62010-720
TEL/FAX: (88) 3613-1967

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA '
KARINE DA COSTA OLIVEIRA
Rua Maestro José Vieira, n°143, Exposicéo, Granja/CE.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRA, referente ao Contrato n® 001/2022, que tem por objeto a contratacdo de
empresa para aquisicdo de Material de Consumo/Gas engarrafado - gas liquefeito de petréleo -
GLP, Botijao 13.0 quilogramas, para atender as necessidades da Escola Osmar de Sa Ponte,
através do procéesso de Dispensa de Licitagso - Cotagdo Eletrénica, conforme as
especificagbes e guantitativos previstos no Termo de Referéncia, referente ac Resultado da
Cotagéo Eletrénica n® 2022/08146.

GAS, LIQUEFEITO DE PETRGL LT

GLP, C@MPOSICAO BASICA
PROPANO E BUTA':E, GAS DE
COZINHA, BOTIJAO 13.0 ; |
QUILOG - Obs: Somente o| BOTWAO o e
o A, o dim"" l:"“ g bﬁ?g Quitogr | *° | 13000 | 2600,00
quilogramas: Retornavel de acordo| AMAS |
com as normas vigentes da ANP e _ g
CNPQ. Com o fornecimento de l ;
vale-gas. |
: VALOR TOTAL : R$ 2.600,00

Com isso, solicito @ entrega dos materiais na sede da Escola Osmar de Sa Ponte,
localizada na Rua Pintor Lemos, 901, Centro, Sobral/CE, no prazo de 10 (dez) dias
corridoscontados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula
contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego & estima.

Atenciosamente,




IDENTIFICACAO DO EMITENTE

%

GRANGAZ

Ay tnrwacarx

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAO

62430-000 GRANJA - CE

0-ENTRADA
1-SAIDA

3.437
SERIE i

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA

(1

FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
2322 0628 9758 0600 0114 5500 1000 0034 3710 1141 8060

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD "PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 323220038267226 21/06/2022 14:33:56
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT, CNPJ
06.731.139-3 28.975.806/0001-14
DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL CNFPJ DATA DA EMISSAO
ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE 03.312.507/0001-79 21/06/2022
FNDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA PINTOR LEMOS, 901 ___|CENTRO 62010-720 21/06/2022
MUNICIFIO UF__ |FONE/ FAX TNSCRICAO ESTADUAL TIORA DA SAIDA
SOBRAL CE 15:17:13
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
) 0,00 s f 2.600,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IP] VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
! i K 0,00 0,00 817,70 2.600,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME | RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT FLACA DO VEIC _|UF _ [CNEJ
9-Sem Transp.
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO Nem/sH | osT | crop [uniD| QuanT| vaLor | vALOR |B.CALC [ vaLOR| ALio.| v.aprOX.
PRODUTO UNIT TOTAL ICMS ICMS | ICMS | TRIBUTOS
1 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 13KG ULTRAGAZ 27111910 060] 5656| UN 20]130,002.600,00( 0,00] 0,00 %17,70
PAGO wiel/ 06/ 1a
COM RECURSO DO PMDE
e e e e ._——--———-.--ww o
ATESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTADO
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO
06 ) g -
L O S WY
Assinatura ~
&PF: coo-ass ¥33-°°
DADOS ADICIONAIS 7 ot
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ONU 1075 GLP 2.1
DECLARO QUE OS PRODUTQS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE -":'
CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS g
RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA = G _'_,n"’
REGULAMENTACAO. o ol @
0, <>
.5:3!' ,%\,
1S0seN
UnioFe | NF-¢ OPEN SouUrce | www.ummnie, com. br Cerado em 217 pelo Uni Tee Lom.
RECEBEMOS DE KARIMNE DA (‘(}S’;‘A OLlVFRJ\ - ME 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N* 3.437. I?MISS.:\G:
21/0672022 VALOR TOTAL: 2.600,00 DESTINATARIO: ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE - RUA PINTOR LEMOS, 901, CENTRO, 62010-720-SOBRAL-CE NF-e
3.437

DATA DO RECEBIMENTO

Al

Al

INA ) REC

SERIE 1




(\

GRANGAZ

KARINE DA COSTA OLIVEIRA — ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira 143, Exposi¢do, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA OSMAR DE AS PONTE, localizada Rua Pintor Lemos,901,
Centro, Sobral-Ce, a importancia de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) referente

a compra de 20 (vinte) recargas de GLP de composigao propano e butano, cilindro de
13kg. Nota fiscal N°3437.

GRANJA, o2¢J, Gpun/(o DE 2022.

KARINE DA COSTA | Assinado de forma digital por KARINE

OLIVEIRA:03051160377 Bidos 20220831 143229 0360

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME

PAGO a.i/ 06 | 294
COM RECURSO DO PMDE

ATES
TO QuE o SERVICO FOy PRESTADO-V D
ATESTO Qus o MATE

RIAL FOI RECE E/
M pgg A P

Cpbc Assinatura Tk
“ Qoo , AN - £33- oo

ORUENADOR DE DFSPESAS




RUA CEL. JOSE SA
CENTRO -SOBRAL-C
CONFECGAO: 02/22.

..‘._\a_ e “1, ‘

y i B e i S “I-' R~y i s - ':ﬁg;fy_ﬁ:':;.-fﬁ:alﬁ’ﬂ‘i vw\%
HOENSSE0 OLEI0N2EE m— =
CAlz g (U thod
T T ) R Tl s
IO
GO o] 98/ —E -
PCPE)M_ RECURSO DO.PMDE




“”f’ PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS %
Granja
¢
NOME / RAZAO SOCIAL i
KARINE DA COSTA OLIVEIRA
ENDERECO
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE
Cédigo Contribuinte CPF/CNPJ
- 28.975.806/0001-14
Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dfvidas que venham a ser apuradas nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registras do cadastro da Secretaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

rQ‘ (”\ :

DIRETOR DO DEPARTAMENTO FISCAL GERAL FAZENDARIO

EMITIDA EM: 13/06/2022 10:41:43
VALIDA ATE: 12/08/2022.
VALIDADE: 60 dias.

Cadigo autenticagéo: 202200292970016651277038800688

CND impressa em: 13

T T T



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202210496432

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| i . IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

: Inscrlgio Estadual
067311393

CNPJ / CPF:
28975806000114

[RAZAO SOCIAL:
|KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as div:das que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 18/05/2022 AS 16:16:44
VALIDA ATE 17/07/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugdo fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideracdo para fins de
certificagéo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:10:19 do dia 21/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/08/2022.

Cadigo de controle da certiddo: D57B.7BC1.913F.C95B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA QOLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n°: 3901100/2022

Expedigdo: 31/01/2022, as 07:42:11

Validade: 29/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ocu a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.by




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.975.806/0001-14
Razdo

KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME
Social:

Endereco: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.

Validade:09/06/2022 a 08/07/2022

Certificacdo Namero: 2022060901421057027157

Informacao obtida em 14/06/2022 15:44:07

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br




anp

Certificado - Verificagao da Autenticidade.

Razao Social

CNPJ

Numero de Autorizacao
Numero Despacho
Data da Publicagéo

Enderecgo

. KARINE DA COSTA OLIVEIRA

. 28.975.806/0001-14

. GLP/CE0243296

: ANP N° 1.546

- 18/12/2017

: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -

GRANJA - CE

Emitido as 07:43:01 horas do dia 03/05/2022 (data e horario de brasilia).

Caodigo de controle do certificado: DD86DEEG6E 6848449

Este certificado € valido por 03 meses contados a partir de sua emissdo, ndo prevalecendo sobre

certificados emitidos posteriormente.

Certificado - Resultado da Verificagdo. www.anp.gov.br
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